

Feel Living ApS

Toldbodgade 55B, 1253 København K

CVR-nr. 33 51 13 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Ole Due Lykke Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feel Living ApS Toldbodgade 55B 1253 København K
	CVR-nr.: 33 51 13 10
	Stiftet: 7. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ole Due Lykke Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Pigeon Group ApS CVR-nr. 33499582

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler og tilbehør til møbler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014.440 mod 2.564.086 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971.297 mod 730.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.014.440	2.564.086
Distributionsomkostninger	-1.190.709	-1.045.801
Administrationsomkostninger	<u>-610.194</u>	<u>-588.640</u>
Driftsresultat	1.213.537	929.645
Andre finansielle indtægter	36.398	9.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-663</u>	<u>0</u>
Finansiering netto	<u>35.735</u>	<u>9.729</u>
Resultat før skat	1.249.272	939.374
Skat af årets resultat	<u>-277.975</u>	<u>-208.383</u>
Årets resultat	<u>971.297</u>	<u>730.991</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.703</u>	<u>-269.009</u>
Disponeret i alt	<u>971.297</u>	<u>730.991</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.332	548.332
Materielle anlægsaktiver i alt	408.332	548.332
Anlægsaktiver i alt	408.332	548.332
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.157	0
Varebeholdninger i alt	20.157	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.498.246	1.434.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.000	40.665
Andre tilgodehavender	39.769	219.242
Tilgodehavender i alt	1.888.015	1.694.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Værdipapirer i alt	500.000	500.000
Likvide beholdninger	948.324	961.321
Omsætningsaktiver i alt	3.356.496	3.155.511
Aktiver i alt	3.764.828	3.703.843

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.200	88.200
Overført resultat	1.763.734	1.792.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.851.934	2.880.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.296	39.917
Hensatte forpligtelser i alt	29.296	39.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.981	3.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.431	45.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.596	212.278
Anden gæld	516.590	521.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.598	783.289
Gældsforpligtelser i alt	883.598	783.289
Passiver i alt	3.764.828	3.703.843

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	88.200	2.061.446	1.000.000	3.149.646
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.009	1.000.000	730.991
Egenkapital 1. januar 2024	88.200	1.792.437	1.000.000	2.880.637
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.703	1.000.000	971.297
	88.200	1.763.734	1.000.000	2.851.934

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>663</u>	<u>0</u>
	<u>663</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>699.999</u>	<u>699.999</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>699.999</u>	<u>699.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-151.667	-11.667
Årets af-/nedskrivninger	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-291.667</u>	<u>-151.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>408.332</u>	<u>548.332</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 105.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pigeon Group ApS, CVR-nr. 33499582, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
